PAGE  
2

	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
"ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) № 238 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ"
	КОММУНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДОШКОЛЬНОЕ УЧЕБНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ (ЯСЛИ-САД) № 238 КОМБИНИРОВАННОГО ТИПА ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА»


НАКАЗ

26.06.2017


         
                   № 38-аг                                                                      
Про організацію чергування

в КЗ «ДНЗ № 238»
28 червня 2017 року

Відповідно до ст. 73 КЗпП України та наказу Управління освіти адміністрації Шевченківського району Харківської міської ради від 22.06.2017          № 294-к  «Про організацію чергування в Управлінні освіти 28 червня 2017 року», з метою оперативного вирішення питань, пов’язаних з належним функціонуванням Дошкільного закладу, забезпечення збереження майна                 та  дотримання вимог протипожежної безпеки у дошкільному навчальному закладі у святковий день 
НАКАЗУЮ:

1. Призначити черговими в КЗ «ДНЗ № 238»:

	№ з/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові
	Дата
	Час
	Телефон

	1
	Торяник В.М. Верлока А.М.
	28.06.2017
	6.00-18.00

18.00-6.00
	340-96-12


2. Призначити відповідальними черговими у КЗ «ДНЗ № 238»:

	№ з/п
	Прізвище, ім'я, по батькові
	Посада
	Дата
	Час
	№ телефону

	1
	Водоп’янова Олена Едуардівна
	Вихователь-методист
	28.06.2017
	09.00-18.00
	098-254-86-92
066-332-39-10


3. Провести необхідні заходи щодо охорони приміщень та збереження матеріальних цінностей, передбачити дотримання протипожежних норм                  та правил у Дошкільному закладі.

                        28.06.2017

Відповідальні: вихователі, завідувач господарства

4. Черговим по ДНЗ для оперативного вирішення непередбачених ситуацій передавати оперативну інформацію черговому по Управлінню освіти адміністрації Шевченківського району Харківської міської ради 
        







     28.06.2017                                                                               
 у разі виникнення непередбачених ситуацій – негайно.
5. Вихователю-методисту Водоп’яновій О.Е. забезпечити цілодобову роботу сторожів у святковий день.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. завідувача КЗ «ДНЗ № 238»                                

О.Е. Водоп’янова
З наказом ознайомлені:


Виконавець: 

Андрусенко С.М.

340 96 12
